

## 寄附のご支援をお願いしたいもの

学校名

半田東高等学校

名 称	仕 様	数量	単価(推定)	価格(推定)
テント	クイックテント(白) 1.8*3.6	3	152,900	458,700
防球ネットフェンス	防球ネットDXキャスター仕様(緑) 5*3C	2	256,630	513,260
防球ネットフェンス	防球ネットDXキャスター仕様(緑) 4*3C	2	174,240	348,480
スポットクーラー	自動首振り機能付き 単相100V 工事不要 スクールカンテラ・用務員作業室など移動可能なもの	2	110,000	220,000
望遠鏡駆動回路装置修繕	260据付型対応駆動回路装置他作業料及びその 他諸費	1	561,000	561,000
PC制御式天体自動導入システム装置	上記駆動回路装置に対するオプション品	1	572,000	572,000
タブレット	Apple、iPad Air(M3)、13インチ、Wifiモデル、 256GB	1	158,600	158,600
プロジェクタ	EPSON、EB-1785W	6	300,000	1,800,000

ウォータークーラー	西山工業、WMS-D51P3	3	250,000	750,000
フルート	宮澤フルート製造、ミヤザワフルート102	1	175,000	175,000
印刷機	理想科学工業、SPEDIO SF939	1	297,000	297,000
時計塔修繕	両面ボール型時計取替費	1	528,000	528,000
体育館ハンドボールコート用 ライン塗装	ライン塗装工事費	1	223,300	223,300